
Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka
konaného dne 12. 3. 2025

Přítomní členové
• Vojtěch Kříž (předseda klubu)
• Róbert Janega (místopředseda klubu)
• Veronika Konečná (zástupkyně Sinkuleho koleje)
• Danila Lisitskii (zástupce Dejvické koleje)
• Mykhailo Leskiv (zástupce klubu)

Nepřítomní členové
Všichni členové představenstva byli přítomni.

Hosté
• Pavel Valach
• Artem Poliakov
• Karel Kopecký
• Denys Lysenko
• Ondřej Dohnal
• Roman Král
• Jan Čapek (online)
• Tereza Fiklíková

12. 3. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 1/10

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

Zahájení zasedání
Zasedání bylo zahájeno v 18:47 Vojtěchem Křížem.

01) Schválení programu zasedání, úvod, prezence
(vede: V. Kříž, typ: hlasování, čas: 5 min)

01) Schválení programu zasedání, úvod, prezence (vede: V. Kříž, typ: hlasování, čas: 5 min)

02) Schválení zápisů z předchozích zasedání (vede: V. Kříž, typ: hlasování, čas: 5 min)

03) Schválení zprávy o průběhu voleb (vedou: K. D. Kopecký + T. Fiklíková + V. Hamřík, typ: hlasování, 
čas: 5 min)

04) Informační kolečko (vede: V. Kříž, typ:  informace, čas: 20 min)

05) Udělení zasloužilého členství Marcelovi Petráňovi (vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, 
čas: 5 min)

06) Úprava Organizačního řádu (vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 20 min)

07) Udělení klíče od LABu Ondřeji Dohnalovi (vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 5 min)

08) Aktualizace EČ Tiskárna na Sinkuleho koleji (vedou: V. Kříž + K. D. Kopecký, typ: diskuze + 
hlasování, čas: 10 min)

09) Schválení EČ 3D tisk (vedou: V. Kříž + R. Král, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)

10) Založení spořicího účtu klubu, stanovení pravidel (vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, 
čas: 10 min)

11) Uzavření rozpočtů na ZS 2024/2025 (vede: V. Kříž, typ:  informace + hlasování, čas: 15 min)

12) Zrušení rozpočtu na nákup pohovek do MM (vede: M. Leskiv, typ:  informace + hlasování, 
čas: 5 min)

13) Uzavření rozpočtu na nákup klubových mikin (vede: V. Konečná, typ:  informace + hlasování, 
čas: 5 min)

14) Uzavření rozpočtu na nákup nové tiskárny (vede: V. Kříž, typ:  informace + hlasování, čas: 5 min)

15) Uzavření rozpočtu na nákup nového switche (vede: V. Kříž, typ:  informace + hlasování, čas: 5 min)

16) Uzavření rozpočtu na organizaci zasedání PAR SU ČVUT (vede: V. Kříž, typ:  informace + hlasování, 
čas: 5 min)

17) Schválení rozpočtu na prodloužení podpor pro Ruckus Wi-Fi AP (vede: V. Kříž, typ: diskuze + 
hlasování, čas: 5 min)

18) Schválení výroční zprávy klubu Sincoolka za rok 2024 (vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, 
čas: 10 min)

19) Čerpání ze 4Kč fondu, podpisové vzory (vede: V. Kříž, typ:  informace, čas: 10 min)

20) Různé (vede: V. Kříž, typ:  informace, čas: dle potřeby)

12. 3. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 2/10

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

Usnesení: Představenstvo  klubu  Sincoolka  schválilo  program  zasedání  ve  znění  zaslaném  do 
konference představenstva 12. 3. 2025 v čase 18:48.

Osob s hlasovacím právem: 4

Hlasování: pro 4 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

02) Schválení zápisů z předchozích zasedání
(vede: V. Kříž, typ: hlasování, čas: 5 min)

Usnesení: Představenstvo  klubu  Sincoolka  schválilo  zápisy  ze  zasedání  dne  3. 12. 2024,  ze 
zasedání  dne 17. 2. 2025 a z předchozího zasedání  ve  znění  zaslaném do konference 
představenstva 3. 3. 2025 v čase 13:04.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

03) Schválení zprávy o průběhu voleb
(vedou: K. D. Kopecký + T. Fiklíková + V. Hamřík, typ: hlasování, čas: 5 min)

V. Konečná: Budíž Vítek pochválen za zprávu.

K.  D.  Kopecký:  Všichni,  kdo  kandidovali,  byli  zvoleni  s  velkou  rezervou.  K  malým  drobným 
nejasnostem došlo při počítání internetových hlasů, ale nic,  co by ovlivnilo volby jako takové. Byla 
dobrá účast. Jménem volební komise všem zvoleným gratuluji a prohlašuji, že volby proběhly řádně. 
Byl bych rád, kdyby bylo v zápisu uvedeno, že už to dělat nechci.

R. Janega: Kája je traumatizován.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schválilo zprávu o průběhu voleb ve znění zaslaném do 
konference představenstva 23. 2. 2025 v čase 23:47.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

04) Informační kolečko
(vede: V. Kříž, typ: informace, čas: 20 min)

a) Síťová sekce

K. D. Kopecký: Válíme. Rozchodil jsem tiskárnu. Stálo nás to zakoupení licence na ďábelský operační 
systém – Windows.

V. Konečná: Když už jsme u těch ďáblovin, prodloužíme předplatné Alza+.

12. 3. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 3/10

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

K. D. Kopecký: Napsal jsem skript na přelévání plateb. Tisk je připraven ke spuštění – základní funkce 
jsou hotové a v budoucnu se bude jen zdokonalovat či rozšiřovat. Uspořádám školení na tiskový server. 
Bude to zejména pro lidi, kteří zajišťují refunface plateb / tiskových úloh, a super-usery jako Tíšek.

b) PR sekce

T.  Fiklíková:  Sekce zažívá znovuzrození,  budeme mít  schůzi.  Doufám,  že  to  rozjedeme ve velkém. 
Nějaké podklady a informace ke schůzi jsem dávala na Cloud.

c) Sekce SOS

R. Král: Opening party se povedla. Máme nové členy do sekce, celkem 4. 

K. D. Kopecký: Bolela mě hlava, takže akce byla dobrá.

R. Janega: Lidi se chovali slušně, přišlo jich dost. Spousta lidí byla na naší akci poprvé.

V. Kříž: S novými členy jsem domluvený na schůzce příští čtvrtek, kde bych se s nimi rád seznámil, 
představil jim klub a zařídil přístupy potřebné pro fungování. Na příštím zasedání bych navrhnul jejich 
jmenování.

d) Sportovní sekce

A. Poliakov: Vyměnil jsem baterku v hodinách. Zrcadlo je tam, kde má být, asi tam bude bydlet. Dohodl 
jsem se s revizním technikem na revizi posilovny, dorazí ve čtvrtek [13. 3. 2025]. Verča schválila výdaj 
z rozpočtu. Jinak se nic zvláštního neděje.

e) Zahradní sekce

V. Konečná: Na zahrádce se toho událo docela dost. Máme tam novou hlínu, mulč a novou oporu na 
hrášek. Dorazily také opory na papriky a rajčata – ty jsou již zasazené v LABu, stejně jako zázvor. Lucka 
se těší na novou grilovací sezonu. Jahody přežily.

V. Kříž: Na Dejvindě plánuji generální úlid s Vítkem [Hamříkem], zhodnotíme stav. Určitě bude potřeba 
malé doplnění a pokoupení věcí.

f) Zasedání Studentského parlamentu SU ČVUT

V. Kříž: Na zasedání parlamentu [5. 3. 2025, Sinkuleho kolej] se schválila hromada EČ, bylo to první 
zasedání v režii nové centrály. Konal se zde na Sinkuleho koleji.

K. D. Kopecký: Podávaly se párky na tácku a matéčka. Příště k nim chtějí i kečup, ale loni ho zůstala 
celá lahev.

05) Udělení zasloužilého členství Marcelovi Petráňovi
(vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 5 min)

V. Kříž: Navrhuji udělení zasloužilého členství Marcelovi z důvodu dlouhodobého angažmá v síťové 
sekci. Také byl přede mnou zástupcem Dejvické koleje. Dlouhodobě působí v SU, kde například spolu 
s Pavlem [Valachem] stál za vytvořením dnešního webu.

P. Valach: Hodně pomáhal s registracemi a vůbec kdekoliv bylo potřeba.

12. 3. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 4/10

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

V. Kříž: Jestli je po Pavlovi nějaký další Sincoolácký matador, je to právě on.

P. Valach: Myslím si, že si to plně zaslouží.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka udělilo zasloužilé členství Marcelu Petráňovi.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

06) Úprava Organizačního řádu
(vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 20 min)

J. Čapek: Na začátek se omlouvám, že jsem se nemohl dostavit osobně a řešíme to tak, jak technika 
dovolí. Co se Organizačního řádu týče, dáváte předsedovi povinnost projednat jmenování delegáta, což 
by nemusel být problém. Ten nastává tehdy, kdy se na dalším zasedání představenstva tento delegát 
potenciálně odvolá. To může dle Stanov SU udělat pouze předseda. Delegát tedy na seznamu funkcí být 
může, ale dopsal bych, že některé body z Organizačního řádu se na něj nevztahují.

V. Kříž upravuje řád dle navrženého postupu.

J.  Čapek:  Také  by  to  chtělo  změnit  stanovy  ve  smyslu  předsedy,  regignace  písemně  do  rukou 
prezidenta SU je poněkud nešťastná. Doporučil bych úpravu provést na vašem dalším zasedání.

V. Kříž tiše úpí.

K. D. Kopecký:  Nebylo by lepší delegáta z našeho seznamu funkcí úplně smazat? Myslím, že je ve 
Stanovách SU ukotven více než dostatečně.

Během debaty se odhalí další potencionálně problémová ustanovení. Členové představenstva nakonec 
souhlasí s úplným odstraněním.

V. Kříž: Úpravou Organizačního řádu nám také nově vzniká provozní sekce.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schválilo nové znění přílohy č. 1 Organizačního řádu, 
která byla zaslána do konference představenstva 12. 3. 2025 v čase 19:57.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

V. Kříž: Nyní musíme jmenovat vedoucího provozní sekce, do této pozice bych rád jmenoval Ondru 
Dohnala. Ten by také rád zastával funkci správce deskových her.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka projednalo záměr předsedy klubu Sincoolka jmenovat 
Ondřeje Dohnala do funkce vedoucího provozní sekce.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

12. 3. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 5/10

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka projednalo záměr předsedy klubu Sincoolka jmenovat 
Ondřeje Dohnala do funkce správce deskových her.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

07) Udělení klíče od LABu Ondřeji Dohnalovi
(vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 5 min)

V. Kříž: Prohlašuji bod za zbytečný, jelikož byl Ondra právě jmenován vedoucím sekce, a ti dostávají 
klíč automaticky.

08) Aktualizace EČ Tiskárna na Sinkuleho koleji
(vedou: V. Kříž + K. D. Kopecký, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)

V. Kříž promítá a představuje návrh EČ. Celkově je navržena jako vyrovnaná až ztrátová – bude záležet 
zejména na tom, kolik materiálu protiskne klub, respektive aktivní členové.

V. Konečná: To je hodně levné, těším se.

K. D. Kopecký: Můžeme do nákladů zařadit nákup licence na Windows?

V. Kříž: Můžeme.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schválilo ekonimickou činnost „Tiskárna na Sinkuleho 
koleji“ ve znění zaslaném do konference představenstva 10. 3. 2025 v čase 02:24.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

09) Schválení EČ 3D tisk
(vedou: V. Kříž + R. Král, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)

V. Kříž: Máme Průšu XL a již dlouho chceme zpřístupnit 3D tisk pro naše členy.

V. Kříž promítá a představuje návrh další EČ.

R.  Král:  Ceny  odpovídají  tomu,  co  nás  stojí  filament.  Dali  jsme  tam  i  50Kč  poplatek  za  založení 
tiskového projektu, ale cena za filament je 0,50 Kč/g.

V. Kříž:  Za zpracování poptávky samotné je tedy 50 Kč, v případě drobných úprav (např. rozměrů) 
však další poplatek nebude požadován. Rozpočet jsem na základě dat od Romana sestavil a vychází 
jako vyrovnaný.

12. 3. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 6/10

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

Usnesení: Představenstvo  klubu  Sincoolka  schválilo  ekonomickou  činnost  „3D  tisk“  ve  znění 
zaslaném do konference představenstva 10. 3. 2025 v čase 01:38.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

10) Založení spořicího účtu klubu, stanovení pravidel
(vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)

V. Kříž: Máme už docela dost penízků a možná by bylo fajn, aby nám neležely ladem. Úročení úspor by 
nám například mohlo zaplatit pár odputěných členských příspěvků.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka pověřilo  prezidenta  Studentské unie  ČVUT zřízením 
spořího účtu pro potřeby klubu Sincoolka.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

11) Uzavření rozpočtů na ZS 2024/2025
(vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 15 min)

V. Kříž: Konečně se dostáváme k rozpočtům, vezmu to letem světem. Utratili jsme o 100 000 Kč méně, 
než jsme plánovali – další peníze na spořící účet. 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka projednalo stav rozpočtů na ZS 2024/2025 a uzavřelo 
je.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

12) Zrušení rozpočtu na nákup pohovek do MM
(vede: M. Leskiv, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

V. Kříž: Mike se rozhodl, že pro nákup nových pohovek budeme raději čerpat z 4Kč fondu.

M. Leskiv: Koupím si velký královský gauč.

V. Kříž: Klidně; hlavně ať je to bytelné a odolné.

M. Leskiv: Určitě, stávající gauče jsou už za zenitem.

12. 3. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 7/10

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka projednalo stav rozpočtu na nákup pohovek do MM 
a uzavřelo jej.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

13) Uzavření rozpočtu na nákup klubových mikin
(vede: V. Konečná, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

V. Konečná: Lucka [Mondeková] byla z kvality materiálu nadšená. Já osobně také. Výšivka je super, 
materiál  taky,  ohlasy  jsou  pouze  kladné.  Děkujeme  Romanovi  [Královi]  za  jejich  objednání  a  za 
donášku, leč pozdní.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka projednalo stav rozpočtu na nákup klubových mikin 
a uzavřelo jej.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

14) Uzavření rozpočtu na nákup nové tiskárny
(vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

V. Kříž: Tiskárna nás vyšla na 45 000 Kč s DPH.

Usnesení: Představenstvo  klubu  Sincoolka  projednalo  stav  rozpočtu  na  nákup  nové  tiskárny 
a uzavřelo jej.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

15) Uzavření rozpočtu na nákup nového switche
(vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

V. Konečná: Co je to ten swich?

V. Kříž: Switch je věc, která rozděluje informační tok z nějakého jednoho kabelu do dalších a propojuje 
síťová zařízení  mezi  sebou – v konečném důsledku díky dostatečně velké hromadě switchů vznikl 
internet. Je to to místo, kde se ze spojení stává síť. Náš nový switch se podařilo nakoupit levněji, než se 
původně plánovalo. A neplatíme díky němu podporu s výměnou do druhého dne, která nás stála balík.

12. 3. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 8/10

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

Usnesení: Představenstvo  klubu  Sincoolka  projednalo  stav  rozpočtu  na  nákup  nového  switche 
a uzavřelo jej.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

16) Uzavření rozpočtu na organizaci zasedání PAR SU ČVUT
(vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

V. Kříž: Párky – a zdůrazňuji, že obsahovaly maso – byly zakoupeny v Makru. K tomu jsme nakoupili  
pár dalších nezbytností. Tácků a příborů jsme pořídili nadbytek, aby posloužily i na další akce.

Členové představenstva byli mírně konsternováni zdravotním stavem poživatelů PÁRKŮ a chleba na 
zasedání parlamentu. Spořádalo se totiž 15 kg párků a pouze 3,2 kg chleba.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka  projednalo stav rozpočtu na organizaci zasedání PAR 
SU ČVUT a uzavřelo jej.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

17) Schválení rozpočtu na prodloužení podpor pro Ruckus Wi-Fi AP
(vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 5 min)

V. Kříž: Dorazila nabídka od paní Soustružníkové – podpory na 3 roky. Konec platnosti bude sjednocen 
na stejné datum, za což paní Soustružníkové velmi děkujeme. 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schválilo rozpočet na prodloužení podpor pro Ruckus 
Wi-Fi AP ve výši 65 000,– Kč. Správcem rozpočtu určilo Vojtěcha Kříže.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

18) Schválení výroční zprávy klubu Sincoolka za rok 2024
(vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)

V.  Kříž:  Bohužel  se  musím  omluvit,  kousíček  jí  stále  chybí.  Rád  bych  ji  měl  hotovou  příští  tyden 
a nechal o ní hlasovat formou per rollam, aby to měl PAR SU ČVUT co nejdříve.

12. 3. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 9/10

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

19) Čerpání ze 4Kč fondu, podpisové vzory
(vede: V. Kříž, typ: informace, čas: 10 min)

V.  Kříž  předal  studentským  zástupcům  formulář  k zaznamenání  svých  podpisů.  Dále  se  ujistil,  že 
všichni porozuměli e-mailu s informacemi o 4Kč fondu a postupem čerpání.

20) Různé
(vede: V. Kříž, typ: informace, čas: dle potřeby)

a) Stanovení termínu příštího zasedání

Podle plánu vychází na středu 9. 4. 2025.

b) Nová tajemnice

R. Janega jmenoval V. Konečnou do funkce tajemnice klubu Sincoolka.

c) Přístupy do IB

V. Konečná má již registraci ve Fio bance vyřízenu, kluci nikoliv. V. Kříž pohrozil, že nebudou-li zbylí 
členové představenstva zaregistrovaní do konce týdne, proběhne vykošťování.

Ukončení zasedání
Zasedání bylo ukončeno v 21:32.

Zapsali: Veronika Konečná, Vojtěch Kříž

Zápis byl schválen na zasedání představenstva klubu Sincoolka dne 9. 4. 2025.

Přílohy
1. Stav rozpočtů na ZS 2024/2025
2. Stav rozpočtu na nákup klubových mikin
3. Stav rozpočtu na nákup nové tiskárny
4. Stav rozpočtu na nákup nového swiche
5. Stav rozpočtu na organizaci zasedání PAR SU ČVUT

12. 3. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 10/10

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Stálé rozpočty klubu Sincoolka
Akademický rok: 2024/25

Semestr: Zimní

Rozpočet Platnost od Platnost do Výše Vyčerpáno Zbývá k čerpání Správce
Mandatorní výdaje 01.10.2024 28.02.2025 0,00 Kč Vojtěch Kříž
Obecný rozpočet 01.10.2024 28.02.2025 0,00 Kč Róbert Janega
Síťová sekce 01.10.2024 28.02.2025 0,00 Kč Vojtěch Kříž
PR sekce 01.10.2024 28.02.2025 0,00 Kč 0,00 Kč Róbert Janega
Sekce SOS 01.10.2024 28.02.2025 0,00 Kč Róbert Janega
Sportovní sekce 01.10.2024 28.02.2025 0,00 Kč 0,00 Kč Ondřej Dohnal
Zahradní sekce 01.10.2024 28.02.2025 0,00 Kč Veronika Konečná
Multimediální místnost 01.10.2024 28.02.2025 0,00 Kč 0,00 Kč Mykhailo Leskiv
LAB 01.10.2024 28.02.2025 0,00 Kč Vojtěch Kříž
Kolárna 01.10.2024 28.02.2025 0,00 Kč 0,00 Kč Ondřej Dohnal
Deskové hry 01.10.2024 28.02.2025 0,00 Kč Veronika Konečná
3D tisk 01.10.2024 28.02.2025 0,00 Kč Danila Lisitskii

Celkem 0,00 Kč

100 000,00 Kč 95 460,21 Kč
10 000,00 Kč 4 658,40 Kč
35 000,00 Kč 6 475,93 Kč

5 000,00 Kč
45 000,00 Kč 30 149,86 Kč
30 000,00 Kč
10 000,00 Kč 6 476,40 Kč

6 000,00 Kč
3 000,00 Kč 2 973,60 Kč
1 000,00 Kč
4 000,00 Kč 2 845,00 Kč
8 000,00 Kč 5 248,34 Kč

257 000,00 Kč 154 287,74 Kč



Tabulka čerpání rozpočtu: Mandatorní výdaje
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad
10.10.2024 CEN SU ČVUT Provozní náklady 1H/2024 Klub Sincoolka –
13.10.2024 Comgate, a. s. 543,00 Kč Měsíční poplatek + provize 09/2024 Klub Sincoolka 13_10_2024_543.00Kč_Comgate
28.10.2024 CEN SU ČVUT 268,32 Kč Telefony 07/2024 Klub Sincoolka –
28.10.2024 CEN SU ČVUT 283,13 Kč Telefony 08/2024 Klub Sincoolka –
28.10.2024 CEN SU ČVUT 283,13 Kč Telefony 09/2024 Klub Sincoolka –
14.11.2024 Comgate, a. s. 470,00 Kč Měsíční poplatek + provize 10/2024 Klub Sincoolka 13_11_2024_470.00Kč_Comgate
17.12.2024 Comgate, a. s. 116,00 Kč Měsíční poplatek + provize 11/2024 Klub Sincoolka 15_12_2024_116.00Kč_Comgate
07.01.2025 ČVUT, Správa účelových zařízení Nájemné – posilovna/sauna Klub Sincoolka 250102_25162.70Kč_ČVUT
15.01.2025 Comgate, a. s. 116,00 Kč Měsíční poplatek 12/2024 Klub Sincoolka 250110_100.00Kč_Comgate
31.01.2025 CEN SU ČVUT Odvody – Centrála SU ČVUT Klub Sincoolka –
31.01.2025 Rezervní fond SU ČVUT Odvody – Rezervní fond SU ČVUT Klub Sincoolka –
31.01.2025 Fond projektů SU ČVUT Odvody – Fond projektů SU ČVUT Klub Sincoolka –
05.02.2025 CEN SU ČVUT 283,13 Kč Telefony 10/2024 Klub Sincoolka -
05.02.2025 CEN SU ČVUT 362,13 Kč Telefony 11/2024 Klub Sincoolka –
05.02.2025 CEN SU ČVUT 283,13 Kč Telefony 12/2024 Klub Sincoolka -
15.02.2025 CEN SU ČVUT Provozní náklady 2H/2024 Klub Sincoolka –
20.02.2025 Comgate, a. s. 138,00 Kč Měsíční poplatek + provize 01/2025 Klub Sincoolka 250213_138.00Kč_Comgate

38 424,87 Kč

25 162,70 Kč

18 075,00 Kč
3 615,00 Kč
3 615,00 Kč

3 421,67 Kč



Tabulka čerpání rozpočtu: Obecný rozpočet
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad
01.10.2024 BILLA, spol. s r. o. 373,40 Kč Občerstvení pro představenstvo Karel Daniel Kopecký 01_10_2024_373.40Kč_BILLA
07.11.2024 SACHR, s. r. o. Občerstvení pro představenstvo: pizza Vojtěch Kříž 07_11_2024_1240.00Kč_Sachr
18.11.2024 KOH-I-NOOR HARDTMUTH Trade, a. 400,00 Kč Samolepící papír na inventární štítky Vojtěch Kříž 18_11_2024_400.00Kč_Koh-I-Noor
03.12.2024 SACHR, s. r. o. Občerstvení pro představenstvo: pizza Vojtěch Kříž 03_12_2024_1230.00Kč_Sachr
28.01.2025 LOCKSYSTEMS, s. r. o. 175,00 Kč Náhrada zlomeného klíče Vojtěch Kříž 250128_175.00Kč_Locksystems
17.02.2025 SACHR, s. r. o. Občerstvení pro představenstvo: pizza Vojtěch Kříž 250217_1240.00Kč_Sachr

1 240,00 Kč

1 230,00 Kč

1 240,00 Kč



Tabulka čerpání rozpočtu: Síťová sekce
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad
16.12.2024 TAKTO Yeah, s. r. o. Občerstvení pro adminy: Club-Maté Karel Daniel Kopecký 16_12_2024_3077.28Kč_TAKTOYeah
13.01.2025 TAKTO Yeah, s. r. o. Občerstvení pro adminy: Club-Maté Karel Daniel Kopecký 250113_3194.40Kč_TaktoYeah
23.02.2025 copy&media, s. r. o. 204,25 Kč Provoz tiskárny Klub Sincoolka 250223_204.25Kč_copymedia

3 077,28 Kč
3 194,40 Kč



Tabulka čerpání rozpočtu: PR sekce
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad



Tabulka čerpání rozpočtu: Sekce SOS
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad
16.10.2024 Kaufland Česká republika, v. o. s. Občerstvení na Blue Party Tereza Fiklíkova 02_10_2024_1090.30Kč_Kaufland
16.10.2024 Albert Česká republika, s. r. o. 839,90 Kč Suroviny na pizzu Alex Majdová 02_10_2024_839.90Kč_Albert
16.10.2024 Lidl Česká republika, s. r. o. 449,00 Kč Suroviny na pizzu Alex Majdová 02_10_2024_449.00Kč_Lidl
19.10.2024 Pivoobchod, s. r. o. Pivo, cider, malinovka Roman Král 03_10_2024_11770.00Kč_Pivoobchod
04.11.2024 Pivoobchod, s. r. o. Pivo, Birell Roman Král 29_10_2024_7630.00Kč_Pivoobchod
09.11.2024 Tesco Stores ČR, a. s. 350,00 Kč Občerstvení na Halloween Party Lucie Síkorová 29_10_2024_350.00Kč_Tesco
09.11.2024 Rablox, s. r. o. 504,00 Kč Výzdoba na Halloween Party Lucie Síkorová 23_10_2024_504.00Kč_Rablox
09.11.2024 Tesco Stores ČR, a. s. 279,00 Kč Občerstvení na Halloween Party Lucie Síkorová 29_10_2024_279.00Kč_Tesco
13.11.2024 Alza.cz, a. s. Kelímky, úklidové náčiní Roman Král 13_11_2024_1235.00Kč_Alza
11.12.2024 Pivoobchod, s. r. o. Pivo Roman Král 11_12_2024_3860.00_Pivoobchod
07.01.2025 Lidl Česká republika, s. r. o. 315,29 Kč Vánoční svařák, ozdoby Alex Majdová 241122_315.29Kč_Lidl
07.01.2025 Lidl Česká republika, s. r. o. 215,64 Kč Vánoční svařák podruhé Alex Majdová 241122_215.64Kč_Lidl-1
07.01.2025 Lidl Česká republika, s. r. o. 215,64 Kč Vánoční svařák potřetí Alex Majdová 241122_215.64Kč_Lidl-2
07.01.2025 Albert Česká republika, s. r. o. 303,10 Kč Občerstvení na Jam session: pochutiny, nápoje Patrik Drbal 241204_303.10Kč_Albert
07.01.2025 Kaufland Česká republika, v. o. s. 532,99 Kč Občerstvení na Jam session: pochutiny, salát Patrik Drbal 241204_532.99Kč_Kaufland
07.01.2025 Albert Česká republika, s. r. o. 55,90 Kč Občerstvení na Jam session: sladkosti Patrik Drbal 241204_55.90Kč_Albert
07.01.2025 Penny Market, s. r. o. 504,10 Kč Občerstvení na Filmový večer: pochutiny Róbert Janega 241217_504.10Kč_Penny

1 090,30 Kč

11 770,00 Kč
7 630,00 Kč

1 235,00 Kč
3 860,00 Kč



Tabulka čerpání rozpočtu: Sportovní sekce
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad



Tabulka čerpání rozpočtu: Zahradní sekce
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad
15.10.2024 OBI Česká republika, s. r. o. Mulčovací kůra, drobné nástroje Vojtěch Kříž 15_10_2024_1418.00Kč_OBI
15.10.2024 Chládek zahradnické centrum, s. r. o 359,00 Kč Podtácky, měděný pás Veronika Konečná 15_10_2024_359.00Kč_Chládek
09.02.2025 Kaufland Česká republika, v. o. s. 156,40 Kč Semínka Lucie Mondeková 250208_156.40Kč_Kaufland
17.02.2025 BAUHAUS, k. s. Opora pro rostliny, plachta, květináče Veronika Konečná 250218_2152.00Kč_BAUHAUS
17.02.2025 HORNBACH Baumarkt CS, spol. s r. o Zemina, kompost, vroubkovaná mřížka Veronika Konečná 250219_2391.00Kč_Hornbach

1 418,00 Kč

2 152,00 Kč
2 391,00 Kč



Tabulka čerpání rozpočtu: Multimediální místnost
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad



Tabulka čerpání rozpočtu: LAB
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad
25.11.2024 BILLA, spol. s r. o. 303,60 Kč Toaletní papír, čaje, káva Anna Motlová 15_11_2024_303.60Kč_Billa
23.02.2025 ACTIVA, spol. s r. o. Organizéry, psací potřeby, úklidové náčiní Tomáš Saatzer 250225_2670.00Kč_ACTIVA2 670,00 Kč



Tabulka čerpání rozpočtu: Kolárna
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad



Tabulka čerpání rozpočtu: Deskové hry
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad
18.02.2025 Miroslav Tlamicha Brass: Birmingham, Harry Potter: Boj o Bradavice Ondřej Dohnal 250218_2845.00Kč_Tlamicha2 845,00 Kč



Tabulka čerpání rozpočtu: 3D tisk
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad
19.11.2024 Zemědělské družstvo Haňovice Filamenty – PETG černý 5 kg, PLA černý 5 kg Roman Král 20_11_2024_5248.34Kč_FilamentPM5 248,34 Kč



Tabulka čerpání rozpočtu: Mikiny
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad
02.01.2025 Carbonlaying, s. r. o. Klubové mikiny Lucie Mondeková 2024_12_18-22700.00Kč-Carbonlaying22 700,00 Kč



Tabulka čerpání rozpočtu: Tiskárna
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad
22.11.2024 copy&media, s. r. o. Tiskárna Toshiba e-studio 2505AC, systém myQ, čtečka karet Karel Daniel Kopecký 22_11_2024_40946.40Kč_copy&media
09.03.2025 ALAS distribution, s. r. o. Licence Microsoft Windows Server 2025 Standard Vojtěch Kříž 250309_4499.00Kč_ALAS

40 946,40 Kč
4 499,00 Kč



Tabulka čerpání rozpočtu: Switch
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad
25.11.2024 Cybertrading GmbH Switch Juniper EX4600-40F-AFO Karel Daniel Kopecký 26_11_2024_735.00EUR_eBay
04.12.2024 Cybertrading GmbH Vratka DPH – nákup switche ze dne 25. 11. 2024 Karel Daniel Kopecký –

22 586,19 Kč
-3 305,59 Kč



Tabulka čerpání rozpočtu: Zasedání PAR SU ČVUT
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad
03.03.2025 TAKTO Yeah, s. r. o. Občerstvení pro parlament: Club-Maté Karel Daniel Kopecký 250303_1700.07Kč_TaktoYeah
03.03.2025 Makro Cash & Carry ČR, s. r. o. Občerstvení pro parlament: párky na tácek Vojtěch Kříž 250303_2712.05Kč_Makro
05.03.2025 Alza.cz, a. s. 338,00 Kč HDMI kabel Karel Daniel Kopecký 250305_338.00Kč_Alza
06.03.2025 Kaufland Česká republika, v. o. s. 218,40 Kč Občerstvení pro parlament: chléb, omáčky Rozálie Bílková 250305_218.40Kč_Kaufland

1 700,07 Kč
2 100,02 Kč


	Přítomní členové
	Nepřítomní členové
	Hosté
	Zahájení zasedání
	01) Schválení programu zasedání, úvod, prezence (vede: V. Kříž, typ: hlasování, čas: 5 min)
	02) Schválení zápisů z předchozích zasedání (vede: V. Kříž, typ: hlasování, čas: 5 min)
	03) Schválení zprávy o průběhu voleb (vedou: K. D. Kopecký + T. Fiklíková + V. Hamřík, typ: hlasování, čas: 5 min)
	04) Informační kolečko (vede: V. Kříž, typ: informace, čas: 20 min)
	a) Síťová sekce
	b) PR sekce
	c) Sekce SOS
	d) Sportovní sekce
	e) Zahradní sekce
	f) Zasedání Studentského parlamentu SU ČVUT

	05) Udělení zasloužilého členství Marcelovi Petráňovi (vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 5 min)
	06) Úprava Organizačního řádu (vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 20 min)
	07) Udělení klíče od LABu Ondřeji Dohnalovi (vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 5 min)
	08) Aktualizace EČ Tiskárna na Sinkuleho koleji (vedou: V. Kříž + K. D. Kopecký, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)
	09) Schválení EČ 3D tisk (vedou: V. Kříž + R. Král, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)
	10) Založení spořicího účtu klubu, stanovení pravidel (vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)
	11) Uzavření rozpočtů na ZS 2024/2025 (vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 15 min)
	12) Zrušení rozpočtu na nákup pohovek do MM (vede: M. Leskiv, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)
	13) Uzavření rozpočtu na nákup klubových mikin (vede: V. Konečná, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)
	14) Uzavření rozpočtu na nákup nové tiskárny (vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)
	15) Uzavření rozpočtu na nákup nového switche (vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)
	16) Uzavření rozpočtu na organizaci zasedání PAR SU ČVUT (vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)
	17) Schválení rozpočtu na prodloužení podpor pro Ruckus Wi-Fi AP (vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 5 min)
	18) Schválení výroční zprávy klubu Sincoolka za rok 2024 (vede: V. Kříž, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)
	19) Čerpání ze 4Kč fondu, podpisové vzory (vede: V. Kříž, typ: informace, čas: 10 min)
	20) Různé (vede: V. Kříž, typ: informace, čas: dle potřeby)
	a) Stanovení termínu příštího zasedání
	b) Nová tajemnice
	c) Přístupy do IB


	Ukončení zasedání
	Přílohy
	Rozpočty
	Mandatorní výdaje
	Obecný rozpočet
	Síťová sekce
	PR sekce
	Sekce SOS
	Sportovní sekce
	Zahradní sekce
	Multimediální místnost
	LAB
	Kolárna
	Deskové hry
	3D tisk
	Mikiny
	Tiskárna
	Switch
	Zasedání PAR SU ČVUT

